



AS

Abdenmour Sahli

Chauffeur livreur

Profil

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une entrée à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

Expérience

GM Pasquier Autos - Garagiste

Savigny-le-Temple - Stage

02/2023 - 03/2023

- Établissement de devis au plus juste en évaluant le temps de travail requis et en tenant compte du prix des pièces et des consommables à utiliser pour l'intervention.
- Réparation de véhicules automobiles modernes ou anciens en procédant à un démontage et un remontage soigneux des systèmes mécaniques, hydrauliques et électriques.

Citycable - Technicien

Savigny le temple (77) - Stage

11/2022 - 01/2023

- Maintenance préventive des équipements et installations selon le planning (réglages, nettoyage, graissage, changement de pièces).
- Entretien courant et dépannage des équipements sur les sites clients, prestations de maintenance conformes aux exigences de l'entreprise.
- Entretien des outils de maintenance, examen du matériel, nettoyage des outils avec les produits adaptés.
- Pose du diagnostic de panne, réparation des équipements, changement des pièces défectueuses, réglage des machines.

Langues

Anglais

Intermédiaire supérieur (B2)

Arabe

Langue maternelle

Centres d'intérêt

Football

✉ nounouhassal@gmail.com

☎ 0766209511

📍 9 rue berthie Albrecht , 77176,
Savigny-le-Temple

Compétences

- Inspections de véhicules
- Montage des pneu
- Sens de l'adaptation pop

Formation

09/2019 – 07/2020

Collège La grange du bois

Savigny le temple

BEP

09/2022 – 06/2023

Lycée Joliot

Dammarié-les-lys

Baccalauréat : Électricité

Modifier mon CV

Obtenir mon CV